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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Москва НАЧАЛО ГОНКИ: 18:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 июня 2024 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 19:14 № ЕКП 2024: 2008770016025251
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Гребной канал

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Богачев А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.С. (ВК, Санкт‐Петербург) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 3,8

1 74 10023524100 ГОНОВ Лев 06.01.2000 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:22 , 81 52,21 0:00

2 72 10015314361 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:29 , 55 0:00:07 50,86 0:00

3 73 10075644826 БУГАЕНКО Виктор 25.02.2004 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:29 , 72 0:00:07 50,86 0:00

4 80 10036018912 ШИЧКИН Влас 25.01.2002 МСМК Санкт‐Петербург 0:04:31 , 39 0:00:09 50,48 0:00

5 71 10065490643 ЗАРАКОВСКИЙ Даниил 15.07.2004 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:31 , 82 0:00:09 50,48 0:00

6 78 10090936672 САВЕКИН Илья 17.05.2005 МС Санкт‐Петербург 0:04:32 , 23 0:00:10 50,29 0:00

7 84 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 МС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:33 , 58 0:00:11 50,11 0:00

8 76 10090937177 ПОСТАРНАК Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт‐Петербург 0:04:35 , 89 0:00:13 49,75 0:00

9 70 10036018811 НОВОЛОДСКИЙ Иван 04.06.2002 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:36 , 08 0:00:14 49,57 0:00

10 77 10065490441 СКОРНЯКОВ Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт‐Петербург 0:04:37 , 70 0:00:15 49,39 0:00

11 12 10036019013 ЩЕГОЛЬКОВ Илья 03.06.2002 МСМК Орловская область 0:04:38 , 40 0:00:16 49,21 0:00

12 59 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 22.11.2003 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:38 , 63 0:00:16 49,21 0:00

13 86 10036092771 ИГОШЕВ Егор 02.07.2002 МСМК Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:38 , 79 0:00:16 49,21 0:00

14 62 10104123420 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 МС Тульская область 1 0:04:39 , 59 0:00:17 49,03 0:00

15 5 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 МС Тюменская область 0:04:40 , 57 0:00:18 48,86 0:00

16 75 10065490946 КРЮЧКОВ Марк 24.02.2003 МСМК Санкт‐Петербург 0:04:41 , 46 0:00:19 48,68 0:00

17 61 10014630008 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 МС Тульская область 1 0:04:42 , 08 0:00:20 48,51 0:00

18 129 10002670110 СОБОЛЬ Евгений 07.04.1981 МСМК Велоклуб "Минск" 1 0:04:42 , 34 0:00:20 48,51 0:00

19 60 10009737568 РОСТОВЦЕВ Сергей 02.06.1997 МСМК Тульская область 1 0:04:43 , 21 0:00:21 48,34 0:00

20 104 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС Московская область 0:04:43 , 27 0:00:21 48,34 0:00

21 85 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:43 , 85 0:00:21 48,34 0:00

22 135 10015979419 МАРЧУК Денис 19.05.2000 МСМК Велоклуб "Минск" 2 0:04:43 , 86 0:00:21 48,34 0:00

23 26 10006346814 ИВАНОВ Тимофей 04.12.1990 МС
Санкт‐Петербург 

Сестрорецк
0:04:43 , 97 0:00:21 48,34 0:00

24 39 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 МС Астеро Фалькон 0:04:44 , 39 0:00:22 48,17 0:00

25 69 10034952922 БЕРСЕНЕВ Никита 25.03.2000 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:44 , 70 0:00:22 48,17 0:00

26 43 10009321882 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 МС Волга Юнион 0:04:44 , 86 0:00:22 48,17 0:00

27 48 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва МГФСО 0:04:45 , 04 0:00:23 48,00 0:00

28 128 10014587063 ШЕВЧЕНКО Сергей 01.04.1998 МС Велоклуб "Минск" 1 0:04:45 , 56 0:00:23 48,00 0:00

29 87 10097338672 КАЗАКОВ Даниил 08.01.2005 МС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:45 , 66 0:00:23 48,00 0:00

30 63 10095011985 ПОЧЕРНЯЕВ Николай 12.06.2005 КМС Тульская область 1 0:04:45 , 97 0:00:23 48,00 0:00

31 98 10003057605 ПУЗАНОВ Дмитрий 23.10.1982 МС Самарская область 0:04:46 , 05 0:00:24 47,83 0:00

32 134 10015978510 КИРИЕВИЧ Артур 20.11.2000 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:46 , 20 0:00:24 47,83 0:00

33 13 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:46 , 76 0:00:24 47,83 0:00

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР.ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент спорта города Москвы

Федерация велосипедного спорта России
 

ПРОЛОГ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ многодневная гонка
МУЖЧИНЫ

Страница 1 из 5



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Пролог ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

34 123 10009166682 КОРОЛЕК Евгений 09.06.1996 МСМК Республика Беларусь 0:04:46 , 90 0:00:24 47,83 0:00

35 82 10120261287 ПРОСАНДЕЕВ Ярослав 10.03.2007 МС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:47 , 17 0:00:25 47,67 0:00

36 21 10005747939 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 ЗМС Свердловская область 0:04:47 , 70 0:00:25 47,67 0:00

37 38 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Астеро Фалькон 0:04:47 , 78 0:00:25 47,67 0:00

38 126 10008705227 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС Велоклуб "Минск" 1 0:04:47 , 99 0:00:25 47,67 0:00

39 81 10111625257 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:48 , 19 0:00:26 47,50 0:00

40 23 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС
Санкт‐Петербург 

Сестрорецк
0:04:48 , 37 0:00:26 47,50 0:00

41 79 10036018609 ИВАНОВ Вячеслав 01.08.2002 МС Санкт‐Петербург 0:04:48 , 43 0:00:26 47,50 0:00

42 11 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 16.05.2005 МС Орловская область 0:04:50 , 15 0:00:28 47,17 0:00

43 132 10085150119 ГУЦКО Кирилл 12.02.2005 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:50 , 24 0:00:28 47,17 0:00

44 133 10054294116 ШМАНЦАРЬ Алексей 12.05.2000 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:50 , 29 0:00:28 47,17 0:00

45 125 10009049373 СТРОКОВ Василий 09.10.1995 МСМК Велоклуб "Минск" 1 0:04:50 , 74 0:00:28 47,17 0:00

46 56 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:51 , 01 0:00:29 47,01 0:00

47 106 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область 0:04:51 , 20 0:00:29 47,01 0:00

48 94 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Республика Крым 0:04:51 , 40 0:00:29 47,01 0:00

49 42 10116820720 КОРМЩИКОВ Иван 04.05.2005 КМС Волга Юнион 0:04:51 , 68 0:00:29 47,01 0:00

50 58 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:52 , 09 0:00:30 46,85 0:00

51 16 10116165463 ГРАМАРЧУК Трофим 07.02.2007 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:52 , 20 0:00:30 46,85 0:00

52 47 10005408742 ЧИСТИК Ярослав 06.03.1989 МСМК Москва МГФСО 0:04:52 , 39 0:00:30 46,85 0:00

53 138 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Микс 0:04:52 , 43 0:00:30 46,85 0:00

54 100 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область 0:04:52 , 81 0:00:30 46,85 0:00

55 19 10055591488 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 КМС Свердловская область 0:04:53 , 07 0:00:31 46,69 0:00

56 35 10036048517 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС Астеро Фалькон 0:04:53 , 20 0:00:31 46,69 0:00

57 83 10092621745 ТОКАРЕВ Матвей 21.04.2006 МС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:53 , 22 0:00:31 46,69 0:00

58 46 10112339623 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС Москва МГФСО 0:04:53 , 22 0:00:31 46,69 0:00

59 6 10055096081 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС Тюменская область 0:04:53 , 37 0:00:31 46,69 0:00

60 36 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Астеро Фалькон 0:04:53 , 61 0:00:31 46,69 0:00

61 57 10114922853 КОСАРЕВ Сергей 08.06.2006 КМС Москва УОР №2 Динамо 0:04:55 , 37 0:00:33 46,37 0:00

62 124 10073754134 КАМИНСКИЙ Захар 26.08.2002 МС Велоклуб "Минск" 1 0:04:55 , 57 0:00:33 46,37 0:00

63 31 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС Краснодарский край 0:04:55 , 60 0:00:33 46,37 0:00

64 15 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:55 , 91 0:00:33 46,37 0:00

65 34 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС Астеро Фалькон 0:04:56 , 04 0:00:34 46,22 0:00

66 20 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 МС Свердловская область 0:04:56 , 09 0:00:34 46,22 0:00

67 105 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область 0:04:56 , 24 0:00:34 46,22 0:00

68 14 10091550301 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:56 , 25 0:00:34 46,22 0:00

69 9 10010089495 СОЛОВЬЁВ Павел 09.08.1995 МС Орловская область 0:04:56 , 37 0:00:34 46,22 0:00

70 131 10088408814 ИВАНЧЕНКО Дмитрий 15.06.2002 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:56 , 73 0:00:34 46,22 0:00

71 89 10075127692 ЛОЖКИН Дмитрий 10.11.2005 1 СР
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:04:56 , 78 0:00:34 46,22 0:00

72 121 10107135773 ОСТАЛОВСКИЙ Александр 06.09.2005 МС Республика Беларусь 0:04:56 , 85 0:00:34 46,22 0:00

73 136 10131265737 МИШУТИН Станислав 05.03.1988 МСМК Микс 0:04:56 , 88 0:00:34 46,22 0:00

74 139 10091152904 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС Микс 0:04:56 , 89 0:00:34 46,22 0:00

75 55 10077957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:57 , 26 0:00:35 46,06 0:00

76 54 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:57 , 54 0:00:35 46,06 0:00

77 4 10083185867 ГЕРГЕЛЬ Максим 26.11.2005 КМС Тюменская область 0:04:58 , 04 0:00:36 45,91 0:00

78 25 10080358622 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 МС
Санкт‐Петербург 

Сестрорецк
0:04:58 , 04 0:00:36 45,91 0:00

Страница 2 из 5



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Пролог ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

79 22 10036048820 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС Свердловская область 0:04:58 , 21 0:00:36 45,91 0:00

80 37 10078945452 ШИШКОВ Степан 08.03.2005 МС Астеро Фалькон 0:04:58 , 24 0:00:36 45,91 0:00

81 103 10012927050 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 КМС Московская область 0:04:58 , 70 0:00:36 45,91 0:00

82 32 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 МС Краснодарский край 0:04:58 , 74 0:00:36 45,91 0:00

83 101 10094941661 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС Самарская область 0:04:58 , 98 0:00:36 45,91 0:00

84 17 10114922954 КОЛОКОЛОВ Максим 01.05.2007 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:59 , 58 0:00:37 45,75 0:00

85 44 10101780565 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС Москва МГФСО 0:04:59 , 61 0:00:37 45,75 0:00

86 64 10093556278 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 МС Тульская область 1 0:04:59 , 72 0:00:37 45,75 0:00

87 127 10084350978 ТУР Никита 22.09.2003 МС Велоклуб "Минск" 1 0:04:59 , 82 0:00:37 45,75 0:00

88 96 10104991972 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС Самарская область 0:04:59 , 85 0:00:37 45,75 0:00

89 130 10107432635 ТРИБУШЕВСКИЙ Пётр 25.02.2005 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:59 , 88 0:00:37 45,75 0:00

90 122 10059730560 ТУРЧЕНКО Павел 20.12.2000 МС Республика Беларусь 0:05:00 , 11 0:00:38 45,60 0:00

91 102 10083879823 САПРОНОВ Михаил 21.11.2004 КМС Московская область 0:05:00 , 55 0:00:38 45,60 0:00

92 3 10107167907 МАКАРОВ Семен 15.05.2007 КМС Тюменская область 0:05:00 , 56 0:00:38 45,60 0:00

93 140 10113209589 РАДУЛОВ Артем 18.03.2003 МС Микс 0:05:00 , 58 0:00:38 45,60 0:00

94 18 10110342433 КИРСАНОВ Алексей 27.02.2006 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:05:00 , 85 0:00:38 45,60 0:00

95 50 10128097776 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 КМС Москва УОР №2 0:05:01 , 12 0:00:39 45,45 0:00

96 53 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 МС Москва УОР №2 0:05:01 , 18 0:00:39 45,45 0:00

97 118 10116520020 АЛЬХОВИК Илья 20.01.2007 КМС Республика Беларусь 0:05:02 , 14 0:00:40 45,30 0:00

98 52 10115080982 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 КМС Москва УОР №2 0:05:02 , 35 0:00:40 45,30 0:00

99 114 10143786215 СУХАРЕВ Максим 06.09.2007 КМС Хабаровский край 0:05:02 , 40 0:00:40 45,30 0:00

100 119 10113084301 КАВРИГА Владислав 24.08.2006 МС Республика Беларусь 0:05:02 , 47 0:00:40 45,30 0:00

101 99 10013773273 ЗОТОВ Евгений 20.08.1994 МС Самарская область 0:05:02 , 80 0:00:40 45,30 0:00

102 45 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС Москва МГФСО 0:05:03 , 34 0:00:41 45,15 0:00

103 116 10139199832 ГАТАУЛЛИН Артем 13.03.2006 КМС Хабаровский край 0:05:03 , 84 0:00:41 45,15 0:00

104 10 10064166490 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС Орловская область 0:05:04 , 47 0:00:42 45,00 0:00

105 109 10114988632 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС ГУОР Щёлково 0:05:05 , 43 0:00:43 44,85 0:00

106 97 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС Самарская область 0:05:05 , 52 0:00:43 44,85 0:00

107 108 10084014512 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС ГУОР Щёлково 0:05:05 , 56 0:00:43 44,85 0:00

108 49 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС Москва УОР №2 0:05:05 , 62 0:00:43 44,85 0:00

109 90 10096563278 ХАБИПОВ Дамир 22.06.2006 КМС
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:05:05 , 69 0:00:43 44,85 0:00

110 24 10091410760 САННИКОВ Илья 05.10.2004 МС
Санкт‐Петербург 

Сестрорецк
0:05:06 , 40 0:00:44 44,71 0:00

111 51 10092779066 САДЫКОВ Ильяс 20.09.2006 МС Москва УОР №2 0:05:06 , 56 0:00:44 44,71 0:00

112 41 10021681504 ГРИБАНОВ Данила 20.09.1993 1 СР Волга Юнион 0:05:06 , 79 0:00:44 44,71 0:00

113 91 10115495355 АКИМОВ Лев 26.07.2007 1 СР
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:05:06 , 88 0:00:44 44,71 0:00

114 1 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 13.05.2005 КМС Тюменская область 0:05:07 , 09 0:00:45 44,56 0:00

115 110 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС ГУОР Щёлково 0:05:08 , 19 0:00:46 44,42 0:00

116 120 10128196901 КОШЕВОЙ Арсений 22.11.2007 КМС Республика Беларусь 0:05:08 , 38 0:00:46 44,42 0:00

117 67 10094202643 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 КМС Тульская область 2 0:05:08 , 61 0:00:46 44,42 0:00

118 88 10091618504 ЮНУСОВ Артур 06.01.2004 КМС
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:05:09 , 96 0:00:47 44,27 0:00

119 93 10036049123 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 КМС Республика Крым 0:05:10 , 09 0:00:48 44,13 0:00

120 65 10093990253 МАЙОРОВ Ждан 11.04.2005 МС Тульская область 2 0:05:10 , 62 0:00:48 44,13 0:00

121 107 10081050251 ЖИДКОВ Степан 03.02.2005 КМС ГУОР Щёлково 0:05:10 , 73 0:00:48 44,13 0:00

122 2 10114021359 КУЦЕНКО Андрей 30.04.2006 КМС Тюменская область 0:05:11 , 78 0:00:49 43,99 0:00

123 115 10132136717 КОКТАШЕВ Савелий 15.09.2007 КМС Хабаровский край 0:05:12 , 24 0:00:50 43,85 0:00
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124 137 10083057141 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС Микс 0:05:13 , 67 0:00:51 43,71 0:00

125 117 10113857469 ВИТЬКО Иван 09.11.2007 КМС Республика Беларусь 0:05:14 , 87 0:00:52 43,57 0:00

126 113 10128424849 ТРЕНИТКО Виктор 04.04.2006 КМС Хабаровский край 0:05:16 , 18 0:00:54 43,29 0:00

127 29 10096753036 САРОЯН Артур 12.11.2006 КМС Краснодарский край 0:05:16 , 88 0:00:54 43,29 0:00

128 33 10082343179 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 1 СР Краснодарский край 0:05:17 , 39 0:00:55 43,15 0:00

129 111 10123791481 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий 19.06.2007 КМС ГУОР Щёлково 0:05:17 , 96 0:00:55 43,15 0:00

130 27 10136739567 КОСТИН Матвей 13.10.2007 1 СР Краснодарский край 0:05:18 , 57 0:00:56 43,02 0:00

131 30 10091971744 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС Краснодарский край 0:05:19 , 33 0:00:57 42,88 0:00

132 68 10104006717 СИДОРОВ Григорий 27.06.2007 КМС Тульская область 2 0:05:19 , 52 0:00:57 42,88 0:00

133 112 10128425152 КУРАКИН Владислав 11.05.2007 КМС Хабаровский край 0:05:20 , 64 0:00:58 42,75 0:00

134 66 10104596696 БЫКОВ Антон 11.08.2006 КМС Тульская область 2 0:05:20 , 95 0:00:58 42,75 0:00

135 8 10089414075 БУДИГАЙ Александр 16.11.2006 КМС Орловская область 0:05:22 , 02 0:01:00 42,48 0:00

136 28 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 КМС Краснодарский край 0:05:25 , 27 0:01:03 42,09 0:00

137 40 10128532963 СИЛАЕВ Илья 11.10.2007 КМС Волга Юнион 0:05:28 , 73 0:01:06 41,71 0:00

138 141 10133902824 СТАЦЕНКО Станислав 15.01.2007 КМС
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:05:33 , 70 0:01:11 41,08 0:00

139 7 10089576046 СУГАК Дмитрий 24.04.2006 КМС Тюменская область 0:05:34 , 66 0:01:12 40,96 0:00

140 92 10080039633 МЫРЗА Николай 03.11.2000 КМС Республика Крым 0:05:36 , 01 0:01:14 40,71 0:00
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ОТСТАВАНИЕ

0:00:18

0:00:34

0:00:44

0:00:54

0:00:59

0:01:01

0:01:04

0:01:04

0:01:09

0:01:10

0:01:10

0:01:11

0:01:13

0:01:16

0:01:16

0:01:21

0:01:22

0:01:24

0:01:44

0:01:47

0:01:49

0:01:57

0:01:58

0:02:17

0:02:17

Температура: +20 °С Субъектов РФ: 25 ЗМС: 1

Влажность: 60% Заявлено: 140 МСМК: 19

Осадки: Ясно Стартовало: 140 МС: 58

Ветер: 2 м/с ЮВ Финишировало: 140 КМС: 57

Вне лимита времени: 0 1 СР: 5

Не финишировало: 0 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Не стартовало: 0
:

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ В ПРОЛОГЕ

21

7

8

9

10

11

12

5

13

6

1

2

3

4

МЕСТО ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Санкт‐Петербург Локосфинкс

Санкт‐Петербург

Санкт‐Петербург Юниоры

Тульская область 1

РЕЗУЛЬТАТ

0:13:20

0:13:38

0:13:54

0:14:04

Велоклуб "Минск" 1

Велоклуб "Минск" 2

14

15

16

17

18

23

24

19

20

22

25

26

Азаров С.С. (ВК, Санкт‐Петербург)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Богачев А.В. (ВК, Санкт‐Петербург)

Московская область

Тюменская область

Санкт‐Петербург ШИОР

Свердловская область

Самарская область

Москва УОР №2 Динамо

Орловская область

Астеро Фалькон

Санкт‐Петербург Сестрорецк

Москва МГФСО

0:14:41

0:14:42

0:14:44

0:15:04

0:15:07

Краснодарский край

Хабаровский край

ГУОР Щёлково

Республика Крым

Тульская область 2

Волга Юнион

Республика Беларусь

Микс

Москва УОР №2

Республика Татарстан "Татнефтьвело"

0:15:09

0:15:17

0:15:18

0:15:37

0:15:37

0:14:14

0:14:19

0:14:21

0:14:24

0:14:24

0:14:29

0:14:30

0:14:30

0:14:31

0:14:33

0:14:36

0:14:36
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: город Москва № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ‐ 27 июня 2024 года № ЕКП 2024: 2008770016025251
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Богачев А.В. (ВК, Санкт‐Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.С. (ВК, Санкт‐Петербург)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 3,8

1 74 10023524100 ГОНОВ Лев 06.01.2000 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:22 52,21

2 72 10015314361 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:29 0:00:07 50,86

3 73 10075644826 БУГАЕНКО Виктор 25.02.2004 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:29 0:00:07 50,86

4 80 10036018912 ШИЧКИН Влас 25.01.2002 МСМК Санкт‐Петербург 0:04:31 0:00:09 50,48

5 71 10065490643 ЗАРАКОВСКИЙ Даниил 15.07.2004 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:31 0:00:09 50,48

6 78 10090936672 САВЕКИН Илья 17.05.2005 МС Санкт‐Петербург 0:04:32 0:00:10 50,29

7 84 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 МС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:33 0:00:11 50,11

8 76 10090937177 ПОСТАРНАК Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт‐Петербург 0:04:35 0:00:13 49,75

9 70 10036018811 НОВОЛОДСКИЙ Иван 04.06.2002 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:36 0:00:14 49,57

10 77 10065490441 СКОРНЯКОВ Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт‐Петербург 0:04:37 0:00:15 49,39

11 12 10036019013 ЩЕГОЛЬКОВ Илья 03.06.2002 МСМК Орловская область 0:04:38 0:00:16 49,21

12 59 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 22.11.2003 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:38 0:00:16 49,21

13 86 10036092771 ИГОШЕВ Егор 02.07.2002 МСМК Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:38 0:00:16 49,21

14 62 10104123420 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 МС Тульская область 1 0:04:39 0:00:17 49,03

15 5 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 МС Тюменская область 0:04:40 0:00:18 48,86

16 75 10065490946 КРЮЧКОВ Марк 24.02.2003 МСМК Санкт‐Петербург 0:04:41 0:00:19 48,68

17 61 10014630008 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 МС Тульская область 1 0:04:42 0:00:20 48,51

18 129 10002670110 СОБОЛЬ Евгений 07.04.1981 МСМК Велоклуб "Минск" 1 0:04:42 0:00:20 48,51

19 60 10009737568 РОСТОВЦЕВ Сергей 02.06.1997 МСМК Тульская область 1 0:04:43 0:00:21 48,34

20 104 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС Московская область 0:04:43 0:00:21 48,34

21 85 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:43 0:00:21 48,34

22 135 10015979419 МАРЧУК Денис 19.05.2000 МСМК Велоклуб "Минск" 2 0:04:43 0:00:21 48,34

23 26 10006346814 ИВАНОВ Тимофей 04.12.1990 МС
Санкт‐Петербург 

Сестрорецк
0:04:43 0:00:21 48,34

24 39 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 МС Астеро Фалькон 0:04:44 0:00:22 48,17

25 69 10034952922 БЕРСЕНЕВ Никита 25.03.2000 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс
0:04:44 0:00:22 48,17

26 43 10009321882 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 МС Волга Юнион 0:04:44 0:00:22 48,17

27 48 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва МГФСО 0:04:45 0:00:23 48,00

28 128 10014587063 ШЕВЧЕНКО Сергей 01.04.1998 МС Велоклуб "Минск" 1 0:04:45 0:00:23 48,00

СКОРОСТЬ 

км/ч

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент спорта города Москвы

Федерация велосипедного спорта России
 

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе ‐ многодневная гонка
МУЖЧИНЫ

МЕСТО

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после ПРОЛОГА

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
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29 87 10097338672 КАЗАКОВ Даниил 08.01.2005 МС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:45 0:00:23 48,00

30 63 10095011985 ПОЧЕРНЯЕВ Николай 12.06.2005 КМС Тульская область 1 0:04:45 0:00:23 48,00

31 98 10003057605 ПУЗАНОВ Дмитрий 23.10.1982 МС Самарская область 0:04:46 0:00:24 47,83

32 134 10015978510 КИРИЕВИЧ Артур 20.11.2000 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:46 0:00:24 47,83

33 13 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:46 0:00:24 47,83

34 123 10009166682 КОРОЛЕК Евгений 09.06.1996 МСМК Республика Беларусь 0:04:46 0:00:24 47,83

35 82 10120261287 ПРОСАНДЕЕВ Ярослав 10.03.2007 МС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:47 0:00:25 47,67

36 21 10005747939 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 ЗМС Свердловская область 0:04:47 0:00:25 47,67

37 38 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Астеро Фалькон 0:04:47 0:00:25 47,67

38 126 10008705227 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС Велоклуб "Минск" 1 0:04:47 0:00:25 47,67

39 81 10111625257 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:48 0:00:26 47,50

40 23 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС
Санкт‐Петербург 

Сестрорецк
0:04:48 0:00:26 47,50

41 79 10036018609 ИВАНОВ Вячеслав 01.08.2002 МС Санкт‐Петербург 0:04:48 0:00:26 47,50

42 11 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 16.05.2005 МС Орловская область 0:04:50 0:00:28 47,17

43 132 10085150119 ГУЦКО Кирилл 12.02.2005 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:50 0:00:28 47,17

44 133 10054294116 ШМАНЦАРЬ Алексей 12.05.2000 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:50 0:00:28 47,17

45 125 10009049373 СТРОКОВ Василий 09.10.1995 МСМК Велоклуб "Минск" 1 0:04:50 0:00:28 47,17

46 56 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:51 0:00:29 47,01

47 106 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область 0:04:51 0:00:29 47,01

48 94 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Республика Крым 0:04:51 0:00:29 47,01

49 42 10116820720 КОРМЩИКОВ Иван 04.05.2005 КМС Волга Юнион 0:04:51 0:00:29 47,01

50 58 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:52 0:00:30 46,85

51 16 10116165463 ГРАМАРЧУК Трофим 07.02.2007 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:52 0:00:30 46,85

52 47 10005408742 ЧИСТИК Ярослав 06.03.1989 МСМК Москва МГФСО 0:04:52 0:00:30 46,85

53 138 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Микс 0:04:52 0:00:30 46,85

54 100 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область 0:04:52 0:00:30 46,85

55 19 10055591488 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 КМС Свердловская область 0:04:53 0:00:31 46,69

56 35 10036048517 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС Астеро Фалькон 0:04:53 0:00:31 46,69

57 83 10092621745 ТОКАРЕВ Матвей 21.04.2006 МС Санкт‐Петербург Юниоры 0:04:53 0:00:31 46,69

58 46 10112339623 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС Москва МГФСО 0:04:53 0:00:31 46,69

59 6 10055096081 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС Тюменская область 0:04:53 0:00:31 46,69

60 36 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Астеро Фалькон 0:04:53 0:00:31 46,69

61 57 10114922853 КОСАРЕВ Сергей 08.06.2006 КМС Москва УОР №2 Динамо 0:04:55 0:00:33 46,37

62 124 10073754134 КАМИНСКИЙ Захар 26.08.2002 МС Велоклуб "Минск" 1 0:04:55 0:00:33 46,37

63 31 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС Краснодарский край 0:04:55 0:00:33 46,37

64 15 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:55 0:00:33 46,37

65 34 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС Астеро Фалькон 0:04:56 0:00:34 46,22

66 20 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 МС Свердловская область 0:04:56 0:00:34 46,22

67 105 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область 0:04:56 0:00:34 46,22

68 14 10091550301 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:56 0:00:34 46,22
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69 9 10010089495 СОЛОВЬЁВ Павел 09.08.1995 МС Орловская область 0:04:56 0:00:34 46,22

70 131 10088408814 ИВАНЧЕНКО Дмитрий 15.06.2002 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:56 0:00:34 46,22

71 89 10075127692 ЛОЖКИН Дмитрий 10.11.2005 1 СР
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:04:56 0:00:34 46,22

72 121 10107135773 ОСТАЛОВСКИЙ Александр 06.09.2005 МС Республика Беларусь 0:04:56 0:00:34 46,22

73 136 10131265737 МИШУТИН Станислав 05.03.1988 МСМК Микс 0:04:56 0:00:34 46,22

74 139 10091152904 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС Микс 0:04:56 0:00:34 46,22

75 55 10077957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:57 0:00:35 46,06

76 54 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 МС Москва УОР №2 Динамо 0:04:57 0:00:35 46,06

77 4 10083185867 ГЕРГЕЛЬ Максим 26.11.2005 КМС Тюменская область 0:04:58 0:00:36 45,91

78 25 10080358622 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 МС
Санкт‐Петербург 

Сестрорецк
0:04:58 0:00:36 45,91

79 22 10036048820 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС Свердловская область 0:04:58 0:00:36 45,91

80 37 10078945452 ШИШКОВ Степан 08.03.2005 МС Астеро Фалькон 0:04:58 0:00:36 45,91

81 103 10012927050 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 КМС Московская область 0:04:58 0:00:36 45,91

82 32 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 МС Краснодарский край 0:04:58 0:00:36 45,91

83 101 10094941661 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС Самарская область 0:04:58 0:00:36 45,91

84 17 10114922954 КОЛОКОЛОВ Максим 01.05.2007 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:04:59 0:00:37 45,75

85 44 10101780565 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС Москва МГФСО 0:04:59 0:00:37 45,75

86 64 10093556278 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 МС Тульская область 1 0:04:59 0:00:37 45,75

87 127 10084350978 ТУР Никита 22.09.2003 МС Велоклуб "Минск" 1 0:04:59 0:00:37 45,75

88 96 10104991972 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС Самарская область 0:04:59 0:00:37 45,75

89 130 10107432635 ТРИБУШЕВСКИЙ Пётр 25.02.2005 МС Велоклуб "Минск" 2 0:04:59 0:00:37 45,75

90 122 10059730560 ТУРЧЕНКО Павел 20.12.2000 МС Республика Беларусь 0:05:00 0:00:38 45,60

91 102 10083879823 САПРОНОВ Михаил 21.11.2004 КМС Московская область 0:05:00 0:00:38 45,60

92 3 10107167907 МАКАРОВ Семен 15.05.2007 КМС Тюменская область 0:05:00 0:00:38 45,60

93 140 10113209589 РАДУЛОВ Артем 18.03.2003 МС Микс 0:05:00 0:00:38 45,60

94 18 10110342433 КИРСАНОВ Алексей 27.02.2006 КМС Санкт‐Петербург ШИОР 0:05:00 0:00:38 45,60

95 50 10128097776 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 КМС Москва УОР №2 0:05:01 0:00:39 45,45

96 53 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 МС Москва УОР №2 0:05:01 0:00:39 45,45

97 118 10116520020 АЛЬХОВИК Илья 20.01.2007 КМС Республика Беларусь 0:05:02 0:00:40 45,30

98 52 10115080982 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 КМС Москва УОР №2 0:05:02 0:00:40 45,30

99 114 10143786215 СУХАРЕВ Максим 06.09.2007 КМС Хабаровский край 0:05:02 0:00:40 45,30

100 119 10113084301 КАВРИГА Владислав 24.08.2006 МС Республика Беларусь 0:05:02 0:00:40 45,30

101 99 10013773273 ЗОТОВ Евгений 20.08.1994 МС Самарская область 0:05:02 0:00:40 45,30

102 45 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС Москва МГФСО 0:05:03 0:00:41 45,15

103 116 10139199832 ГАТАУЛЛИН Артем 13.03.2006 КМС Хабаровский край 0:05:03 0:00:41 45,15

104 10 10064166490 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС Орловская область 0:05:04 0:00:42 45,00

105 109 10114988632 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС ГУОР Щёлково 0:05:05 0:00:43 44,85

106 97 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС Самарская область 0:05:05 0:00:43 44,85

107 108 10084014512 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС ГУОР Щёлково 0:05:05 0:00:43 44,85

108 49 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС Москва УОР №2 0:05:05 0:00:43 44,85
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109 90 10096563278 ХАБИПОВ Дамир 22.06.2006 КМС
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:05:05 0:00:43 44,85

110 24 10091410760 САННИКОВ Илья 05.10.2004 МС
Санкт‐Петербург 

Сестрорецк
0:05:06 0:00:44 44,71

111 51 10092779066 САДЫКОВ Ильяс 20.09.2006 МС Москва УОР №2 0:05:06 0:00:44 44,71

112 41 10021681504 ГРИБАНОВ Данила 20.09.1993 1 СР Волга Юнион 0:05:06 0:00:44 44,71

113 91 10115495355 АКИМОВ Лев 26.07.2007 1 СР
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:05:06 0:00:44 44,71

114 1 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 13.05.2005 КМС Тюменская область 0:05:07 0:00:45 44,56

115 110 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС ГУОР Щёлково 0:05:08 0:00:46 44,42

116 120 10128196901 КОШЕВОЙ Арсений 22.11.2007 КМС Республика Беларусь 0:05:08 0:00:46 44,42

117 67 10094202643 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 КМС Тульская область 2 0:05:08 0:00:46 44,42

118 88 10091618504 ЮНУСОВ Артур 06.01.2004 КМС
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:05:09 0:00:47 44,27

119 93 10036049123 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 КМС Республика Крым 0:05:10 0:00:48 44,13

120 65 10093990253 МАЙОРОВ Ждан 11.04.2005 МС Тульская область 2 0:05:10 0:00:48 44,13

121 107 10081050251 ЖИДКОВ Степан 03.02.2005 КМС ГУОР Щёлково 0:05:10 0:00:48 44,13

122 2 10114021359 КУЦЕНКО Андрей 30.04.2006 КМС Тюменская область 0:05:11 0:00:49 43,99

123 115 10132136717 КОКТАШЕВ Савелий 15.09.2007 КМС Хабаровский край 0:05:12 0:00:50 43,85

124 137 10083057141 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС Микс 0:05:13 0:00:51 43,71

125 117 10113857469 ВИТЬКО Иван 09.11.2007 КМС Республика Беларусь 0:05:14 0:00:52 43,57

126 113 10128424849 ТРЕНИТКО Виктор 04.04.2006 КМС Хабаровский край 0:05:16 0:00:54 43,29

127 29 10096753036 САРОЯН Артур 12.11.2006 КМС Краснодарский край 0:05:16 0:00:54 43,29

128 33 10082343179 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 1 СР Краснодарский край 0:05:17 0:00:55 43,15

129 111 10123791481 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий 19.06.2007 КМС ГУОР Щёлково 0:05:17 0:00:55 43,15

130 27 10136739567 КОСТИН Матвей 13.10.2007 1 СР Краснодарский край 0:05:18 0:00:56 43,02

131 30 10091971744 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС Краснодарский край 0:05:19 0:00:57 42,88

132 68 10104006717 СИДОРОВ Григорий 27.06.2007 КМС Тульская область 2 0:05:19 0:00:57 42,88

133 112 10128425152 КУРАКИН Владислав 11.05.2007 КМС Хабаровский край 0:05:20 0:00:58 42,75

134 66 10104596696 БЫКОВ Антон 11.08.2006 КМС Тульская область 2 0:05:20 0:00:58 42,75

135 8 10089414075 БУДИГАЙ Александр 16.11.2006 КМС Орловская область 0:05:22 0:01:00 42,48

136 28 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 КМС Краснодарский край 0:05:25 0:01:03 42,09

137 40 10128532963 СИЛАЕВ Илья 11.10.2007 КМС Волга Юнион 0:05:28 0:01:06 41,71

138 141 10133902824 СТАЦЕНКО Станислав 15.01.2007 КМС
Республика Татарстан 

"Татнефтьвело"
0:05:33 0:01:11 41,08

139 7 10089576046 СУГАК Дмитрий 24.04.2006 КМС Тюменская область 0:05:34 0:01:12 40,96

140 92 10080039633 МЫРЗА Николай 03.11.2000 КМС Республика Крым 0:05:36 0:01:14 40,71
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ОТСТАВАНИЕ

0:00:18

0:00:34

0:00:44

0:00:54

0:00:59

0:01:01

0:01:04

0:01:04

0:01:09

0:01:10

0:01:10

0:01:11

0:01:13

0:01:16

0:01:16

0:01:21

0:01:22

0:01:24

0:01:44

0:01:47

0:01:49

0:01:57

0:01:58

0:02:17

0:02:17

ЖЁЛТАЯ МАЙКА (ЛИДЕР)

74 10023524100 ГОНОВ Лев 06.01.2000 МСМК
Санкт‐Петербург 

Локосфинкс

МОЛОДОЙ ГОНЩИК

84 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 МС Санкт‐Петербург Юниоры

13

16

25

26

21

22

23

15

14

17

18

19

20

24

ОБЛАДАТЕЛИ МАЕК ПОСЛЕ ПРОЛОГА

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ ПРОЛОГА

2

МЕСТО

1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Санкт‐Петербург Локосфинкс

Санкт‐Петербург

Санкт‐Петербург Юниоры

Тульская область 1

12

3

4

11

5

6

7

8

9

10 Санкт‐Петербург Сестрорецк

Москва МГФСО

Московская область

Тюменская область

Санкт‐Петербург ШИОР

Велоклуб "Минск" 1

Велоклуб "Минск" 2

Москва УОР №2 Динамо

Орловская область

Астеро Фалькон

Москва УОР №2

Республика Татарстан "Татнефтьвело"

Краснодарский край

Хабаровский край

ГУОР Щёлково

Свердловская область

Самарская область

Волга Юнион

Республика Беларусь

Микс

Республика Крым

Тульская область 2

0:14:36

0:14:36

0:14:41

0:14:42

0:14:44

РЕЗУЛЬТАТ

0:13:20

0:13:38

0:13:54

0:14:04

0:14:14

0:14:19

0:14:21

0:14:24

0:14:24

0:14:29

0:14:30

0:14:30

0:14:31

0:14:33

0:15:37

0:15:37

0:15:04

0:15:07

0:15:09

0:15:17

0:15:18
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1 Санкт‐Петербург Локосфинкс 14 Москва МГФСО

2 Санкт‐Петербург 15 Самарская область

3 Санкт‐Петербург Юниоры 16 Санкт‐Петербург ШИОР

4 Орловская область 17 Республика Беларусь

5 Москва УОР №2 Динамо 18 Свердловская область

6 Тульская область 1 19 Республика Крым

7 Тюменская область 20 Микс

8 Велоклуб "Минск" 1 21 Краснодарский край

9 Московская область 22 Республика Татарстан "Татнефтьвело"

10 Велоклуб "Минск" 2 23 Москва УОР №2

11 Санкт‐Петербург Сестрорецк 24 Хабаровский край

12 Астеро Фалькон 25 ГУОР Щёлково

13 Волга Юнион 26 Тульская область 2

Азаров С.С. (ВК, Санкт‐Петербург)

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А/М ТЕХПОМОЩИ НА 1‐м ЭТАПЕ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Богачев А.В. (ВК, Санкт‐Петербург)
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